МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.12.2015                                                                                                        № 48
с. Михайловское

	Об отмене решений Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края

В соответствии с ч.ч. 3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края Михайловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Михайловского сельского Совета депутатов Михайловского района Алтайского края:

- решение №5 от 01.03.2007 года «Об утверждении Положения «О личном приеме граждан должностными лицами администрации муниципального образования Михайловский сельсовет»;

- решение №13 от 14.06.2007 года «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- решение №26 от 25.12.2007 года «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- решение №21 от 15.05.2008 года «Об утверждении Положения «О порядке подготовки и выдачи разрешений на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

- решение №63 от 25.06.2009 года «Об утверждении Положения «О порядке признания помещений жилищного фонда непригодными для проживания»;

- решение №9 от 25.03.2010 года «Об утверждении Положения «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района»;

- решение № 27 от 11.08.2011 года «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения»;

- решение №29 от 30.06.2014 года «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Михайловский сельсовет»;

- решение №30 от 30.06.2014 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края»;

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложит на постоянную комиссию по народному хозяйству (Ю.Д. Гильгенберг) и постоянную комиссию по социальным вопросам (Е.А. Полозова).
Глава сельсовета                                                                              Т. Н. Кунцевич
Обнародовано 29.12.2015 на информационном стенде Администрации сельсовета, официальном сайте Администрации.